
WM/DZ/PN/SEK/01/2016 

 

Strona 1 z 2 
 

 

OGŁOSZENIE 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego - sektorowego  
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów ustawy 
Prawo zamówień publicznych pod nazwą: „Sukcesywne dostawy oleju opałowego 
lekkiego do Oczyszczalni Ścieków Pomorzany i Zdroje”. 
 

I. Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie zawiadamia 

na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego - sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 

„Sukcesywne dostawy oleju opałowego lekkiego do Oczyszczalni Ścieków Pomorzany i Zdroje” 

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez: 

 
Paliwa i Produkty Naftowe Marian Pastuszak Spółka Jawna  

ul. Żwirki i Wigury 3  
74-200 Pyrzyce 

                             Cena oferty brutto – 1 169 813,15 zł 
                         Suma uzyskanych punktów łącznie: 100,00 pkt. 

 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez ww. Wykonawcę, ponieważ 

przedmiotowy Wykonawca spełnił wszystkie stawiane przez Zamawiającego warunki  

a jego oferta zawiera najniższą cenę brutto. 

 
Kryterium oceny ofert:  

Cena brutto – 100% 
 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego – sektorowego 

złożono trzy oferty. Oferty zostały złożone przez niżej wymienionych Wykonawców: 

1. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe PETROMOT Tadeusz Dębowski  

 ul. Konińska 45, 62-560 Skulsk 

 Cena oferty brutto – 1 286 994,26 zł 

 W związku z odrzuceniem oferty nie podlegała ona ocenie. 

2. Paliwa i Produkty Naftowe Marian Pastuszak Spółka Jawna  

 ul. Żwirki i Wigury 3, 74-200 Pyrzyce 

 Cena oferty brutto – 1 169 813,15 zł 

 Suma uzyskanych punktów łącznie: 100,00 pkt. 
 
 



WM/DZ/PN/SEK/01/2016 

 

Strona 2 z 2 
 

 

3. "OKTAN ENERGY & V/L SERVICE" Spółka z o.o.  

 ul. Hryniewieckiego 1, 70-606 Szczecin 

          Cena oferty brutto – 1 173 313,48 zł 

 Suma uzyskanych punktów łącznie: 99,70 pkt. 

 

II. Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie 

zawiadamia na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164), że odrzucono ofertę: 

1) Na podstawie art.89 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, oraz rozdziału XII pkt. 

8 specyfikacji istotnych warunków zamówienia ofertę firmy Przedsiębiorstwo Handlowo – 

Usługowe PETROMOT Tadeusz Dębowski, ponieważ treść oferty nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Uzasadnienie: 

Zgodnie z rozdziałem X pkt. 5 i 7 specyfikacji istotnych warunków zamówienia jako 

podstawę do obliczenia ceny dostawy 1m3 oleju opałowego lekkiego Zamawiający wskazał, iż 

przyjmuje się cenę netto za 1m3 oleju opałowego lekkiego wyrażoną w złotych polskich 

umieszczoną na oficjalnej stronie internetowej PKN ORLEN S.A. z dnia 23.02.2016r. Cenę 

należało wpisać do kolumny 3 formularza nr 1 oferty warunków realizacji zamówienia. Cena oleju 

opałowego lekkiego wg cennika PKN ORLEN S.A. na dzień 23.02.2016r wynosiła 1 715,00 zł za 

1m3. Również w formularzu nr 1 ofercie warunków realizacji zamówienia Zamawiający wskazał, 

że cenę za  1m3 oleju opałowego lekkiego należy podać na dzień 23.02.2016r. 

Zamawiający podczas badania złożonej przez Wykonawcę oferty stwierdził, że Wykonawca 

w kolumnie nr 3 formularza nr 1 oferty warunków realizacji zamówienia wpisał cenę 1 843,00 zł 

za 1m3. Cena ta nie odpowiada cenie oleju opałowego lekkiego wg cennika PKN ORLEN S.A. na 

dzień 23.02.2016r. 

III. Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. w Szczecinie 

zawiadamia na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz. 2164), iż umowa w sprawie zamówienia 

publicznego – sektorowego zostanie zawarta, w terminie nie krótszym niż 10 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

Dziękujemy za udział w przeprowadzonym przez nas postępowaniu. Osoba upoważniona 

do kontaktu - p. Dominik Zakrzewski: 091 489 88 14.  

Z poważaniem 


